
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİ
 
 
 
Aktın növü AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI DÖVLƏT GÖMRÜK KOMİTƏSİ KOLLEGİYASININ QƏRARI
Qəbul edildiyi
tarix

28.12.2020

Qeydiyyat
nömrəsi

1000/04/001

Adı

Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi Kollegiyasının 22 iyul 2014-cü il tarixli
100/02/004 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ümumdünya Poçt İttifaqının Aktlarında
nəzərdə tutulmuş sənədlərlə müşayiət olunan beynəlxalq poçt göndərişləri ilə göndərilən
malların gömrük rəsmiləşdirilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Rəsmi dərc
edildiyi mənbə

 

Qüvvəyə minmə
tarixi

08.01.2021

Azərbaycan
Respublikasının
Vahid hüquqi
t ə s n i f a t ı üzrə
indeks kodu

360.010.000

Hüquqi Aktların
Dövlət
Reyestrinin
qeydiyyat
nömrəsi

15202012280001

Hüquqi aktın
Hüquqi Aktların
Dövlət
Reyestrinə daxil
edildiyi tarix

07.01.2021

 
 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin Kollegiyası “Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabinetinin 14 oktyabr 2013-cü il tarixli 305 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Fiziki şəxslər tərəfindən istehsal,
yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən keçirilməsinin
güzəştli və sadələşdirilmiş Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabinetinin 21 avqust 2020-ci il tarixli 303 nömrəli qərarına uyğun olaraq Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin 4 iyun 2012-ci il tarixli 646 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Gömrük Komitəsi haqqında Əsasnamə”nin 5.11.6-cı yarımbəndinə əsasən qərara alır:

1. Dövlət Gömrük Komitəsi Kollegiyasının 22 iyul 2014-cü il tarixli 100/02/004 nömrəli  qərarı ilə təsdiq
edilmiş “Ümumdünya Poçt İttifaqının Aktlarında nəzərdə tutulmuş sənədlərlə müşayiət olunan beynəlxalq
poçt göndərişləri ilə göndərilən malların gömrük rəsmiləşdirilməsi Qaydaları”nın 2.21-ci bəndində “1000 ABŞ
dolları” sözləri “300 ABŞ dolları” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Hüquqi Təminat İdarəsi (Sənan Muxtarov) 3 gün müddətində qərarın Azərbaycan Respublikasının
Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə
təqdim olunmasını təmin etsin.
 

Kollegiyanın sədri                                                      Səfər Mehdiyev
 

http://e-qanun.az/framework/28246

